平成 25 年 5 月 22 日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長       井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長兼企業不動産企画室長

 大 岡    隆

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

（訂正） 「平成 25 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 25 年 5 月 15 日に発表いたしました「平成 25 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

P.2

1．経営成績・財政状態に関する分析

 （1）経営成績に関する分析

【訂正前】

次期の見通し

次期（平成 26 年 3 月期）の連結業績見通しにつきましては、売上高 270 億円、営業利益 11

億 80 百万円、経常利益 12 億 45 百万円、当期純利益 6億 56 百万円を見込んでおります。

【訂正後】

次期の見通し

次期（平成 26 年 3 月期）の連結業績見通しにつきましては、売上高 270 億円、営業利益 12

億 30 百万円、経常利益 13 億円、当期純利益 6億 86 百万円を見込んでおります。

以 上